
- 1 -

各事業所・上級学校の皆様へ

本校生徒の進路指導について，平素より御高配を賜り，心より御礼申し上げます。

これまで，新型コロナウイルス感染拡大防止に配慮しての電話等での対応に御理解，御協

力いただきありがとうございました。

さて，緊急事態宣言が全国的に解除される見通しとなっていることから，本校といたし

ましても職員の訪問や各事業所・上級学校の皆様の学校訪問について，感染防止に配慮し

ながら再開することといたしましたので，お知らせします。

尚，感染防止の為，来校される際は以下の点に御注意下さい。

①校内ではマスクを着用してください。

②３名以上での訪問はできるだけ御遠慮ください。(面談スペースが狭いため)

③可能な限り事前に電話にて来校予定についてお知らせください。

進路指導室直通電話 ０９９－２２４－９７２４

御手数をおかけしますが何卒御理解，御協力をお願い申し上げます。

進路指導部


